
  

 

Prot. n. 949 

Determinazione n. 08/2021 

Vs/rif 

Aosta, 14 marzo 2022 

 

DETERMINAZIONE N. 08/2022 DI RINNOVO AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI 

CONSULENZA PROFESSIONALE IN AMBITO CONTABILE, CIVILISTICO, FISCALE E 

AMMINISTRATIVO PER ULTERIORI 2 ANNI 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società di Servizi Valle d’Aosta s.p.a. nell’anno 2020 ha affidato il servizio di consulenza 

professionale in ambito contabile, civilistico, fiscale e amministrativo per il periodo dal 31 

marzo 2021 al 30 marzo 2022, rinnovabile di ulteriori 2 anni, per l’importo annuale di € 

16.000,00 oltre oneri di legge, alla dott.ssa commercialista Devoti Francesca di Aosta; 

- l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

- nella richiesta di preventivo per il predetto servizio era prevista la facoltà di rinnovo 

contrattuale; 

DETERMINA 

- di rinnovare l’affidamento per ulteriori due anni (termine incarico 30 marzo 2024). 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-03-14T15:03:09+0000
	MICHEL LUBOZ




